
 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
2 Walter Ditz Dívčí akt 7 500 Kč 
7 K. Novák Portrét děvčátka 4 000 Kč 
8 Jakub Karel Josef Praxl Portrét starce 190 000 Kč 

11 Rudolf Vojtěch Špillar Zátiší s ovocem 3 200 Kč 
12 Václav Šrámek Černá věž 1 800 Kč 
13 Neznámý autor Muž s plnovousem 6 500 Kč 
16 Vincenc Beneš Ke kostelu 17 000 Kč 
18 Ota Bubeníček Krajina 18 000 Kč 
19 František Daněk - Sedláček Zima na vsi 20 000 Kč 
20 František Vincenc Danihelka Motiv z Dalmacie 5 000 Kč 
21 František Doubek Krajina s břízami 4 500 Kč 
22 Vladimír Dubský Údolí Metuje u Pekla u Náchoda 3 500 Kč 
26 Václav Haise Podzim ve Stromovce 21 500 Kč 
29 Václav Hlavsa Před chalupou 15 000 Kč 
30 Marie Hlobilová - Mrkvičková Jihočeská náves 10 000 Kč 
31 Marie Hlobilová - Mrkvičková V zrcadle vodní hladiny svítí věž kapličky 10 000 Kč 
34 František Horký Předjarní krajina 2 500 Kč 
35 Bohumil Hradečný Podvečer 2 500 Kč 
40 Jan Jůzl Pasačka 2 500 Kč 
42 Lucie Klímová Z valašské Rusavy 7 000 Kč 
44 Jindřich Koukolský Před bouří na Jadranu 1 700 Kč 
47 Alois Kučera Cesta k sadu 5 500 Kč 
50 Alois Moravec V Hajanech 3 500 Kč 
51 Alois Moravec Z pouti 4 000 Kč 
52 Alois Moravec Kytice s upolíny na bleděmodrém pozadí 4 500 Kč 
53 Alois Moravec Večerní cesta 8 000 Kč 
54 Marie Mrkvičková-Hlobilová Staré hradby v Třeboni 10 000 Kč 
55 Marie Mrkvičková-Hlobilová V zámku v Jindřichově Hradci 11 000 Kč 
56 neurčený autor Chrám sv. Mikuláše 7 000 Kč 
58 Neznámý autor Klášter v Melku 2 100 Kč 
62 Neznámý autor (Maďarsko) Maďarská pusta 9 000 Kč 
66 Jindřich Příhoda Západ slunce 2 500 Kč 
69 Rada Krajina s řekou 9 500 Kč 
71 Willy Reetz Povoz na stavbě 22 000 Kč 
74 Sucharda Krkonoše 2 000 Kč 
75 Jan Šplíchal Městečko v zimě 10 000 Kč 
78 Ludvík Vašina Loďky 4 000 Kč 
80 V. Březina? Sad 95 000 Kč 
81 František Emler Zátiší s ovocem 2 500 Kč 
83 Gyula Gyertyanyi Nemeth Na trhu 4 000 Kč 
85 Michaela Kuklíková Horská krajina 4 000 Kč 
86 Jiří Michálek Čertovka 6 000 Kč 
94 Marie Bendová Kytice 5 000 Kč 
96 Adolf Doležal Zátiší s ovocem 4 000 Kč 
97 Jindřich Dostál Koreánky 3 900 Kč 
99 Roman Franta Slečno, milujete mého muže? 19 000 Kč 

100 František Gross Kompozice 35 000 Kč 
106 Marie Luisa Hlobilová Osm domovních znamení 18 000 Kč 
109 Karel Chaba V podhradí 34 000 Kč 
110 Vladimír Jandejsek Pocta Picassovi 5 500 Kč 
112 Vladimír Kafka Opuštěná forma 7 000 Kč 
113 Jiří Karmazín Růže 2 400 Kč 
114 Svatopluk Klimeš Hlava 4 500 Kč 
115 Cyril Kotyšan Zátiší 5 000 Kč 
119 Růžena Kratochvílová Hotel u moře 3 200 Kč 
123 Martina Krupičková Doba žní 3 100 Kč 
124 Martina Krupičková 16 3 100 Kč 
126 Martina Krupičková Léto v Šáreckém údolí 3 000 Kč 
127 Iva Kupková Klímová Postava 12 000 Kč 
129 Dalibor Matouš Kubistické zátiší 17 000 Kč 
132 Zdeněk Mlčoch Žena ve městě 5 000 Kč 
136 Neznámý autor Kytice 9 000 Kč 
144 Ivan Straka Billiard 6 000 Kč 
155 Oldřich Žák Španělka 14 000 Kč 
157 Mikoláš Aleš Psíci 2 000 Kč 



 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

158 Jiří Anderle Dívky s motýli 6 000 Kč 
162 Adolf Born Ptáci 4 500 Kč 
163 Adolf Born Klub čtenářů (letadlo) 6 500 Kč 
165 Zdeněk Burian Záhada velkého tomahavku 14 000 Kč 
171 Božena Hliněnská - Kuhnová Na zahradě 2 500 Kč 
175 Oldřich Jelínek Stanoviště taxi 2 000 Kč 
177 Oldřich Jelínek Dechová zkouška 2 000 Kč 
178 Oldřich Jelínek Kolona 2 000 Kč 
179 Karel Jílek Útěk 4 900 Kč 
188 Radomír Kolář Cílová rovina 3 000 Kč 
192 Jan Konůpek Uhranutí 7 000 Kč 
195 Josef Liesler Baudelaire 6 000 Kč 
196 Josef Liesler Capri 5 500 Kč 
197 Stanislav Lolek V lese 10 500 Kč 
202 Marie Mrkvičková-Hlobilová Rybník 2 000 Kč 
203 Marie Mrkvičková-Hlobilová Zahrada s opunciemi 2 200 Kč 
204 Marie Mrkvičková-Hlobilová Starý most v Hamru 2 200 Kč 
205 Jiří Načeradský Rozdělení republiky 1 900 Kč 
206 Václav Náhlíček Na rynku 2 000 Kč 
210 Otakar Nejedlý? Krajina 2 500 Kč 
211 Jakub Obrovský Ženský akt (Dagmar Rychlá) 7 000 Kč 
217 Míša Pyskatý Pivoňky 1 800 Kč 
218 Míša Pyskatý Luční květy 2 500 Kč 
221 Jakub B. Schikaneder Babička pana Rudolfa Deyla 12 000 Kč 
222 Zdeněk Sklenář Sedící akt 2 900 Kč 
225 Karel Souček Don Quijote 4 200 Kč 
226 J. Sudek Pohled na Pražský hrad 4 000 Kč 
228 Jiří Šlitr Praha město věží 80 000 Kč 
229 Maxmilián Švabinský Portért Olgy Vojanové 7 000 Kč 
232 František Tichý U piva 2 000 Kč 
234 Václav Tikal V přírodě 4 800 Kč 
235 Josef Tockstein Kompozice 14 000 Kč 
237 V. Tomíček Pražský hrad 6 000 Kč 
243 Olda Vodseďálek Vchod do kostela 1 200 Kč 
245 Arnošt Zabloudil - Sobotek Kvetoucí kaštany 3 000 Kč 
250 Jan Zrzavý Loďky 6 500 Kč 
255 Břetislav Benda Toaleta 4 000 Kč 
260 Adriena Šimotová Kompozice 12 000 Kč 
262 Karel Postl Pohled na Hradčany 8 000 Kč 
263 Karel Postl Pohled na Vyšehrad a Podskalí z Petřína 7 000 Kč 
264 Radek Pilař Z pohádky 3 000 Kč 
265 Květa Pacovská Carl Maria von Weber 2 800 Kč 
266 Květa Pacovská Jablko 5 000 Kč 
267 Květa Pacovská Hostina 5 500 Kč 
270 František Kupka Čtyři příběhy v černé a bílé 4 500 Kč 
275 Luigi Kasimir Paříž Cafe de Deux Magots 3 300 Kč 
276 Oldřich Jelínek Historie automobilismu 3 000 Kč 
279 Max Brüning Dívka 2 100 Kč 
280 Jiří Anderle Simonetta 4 500 Kč 
281 Jiří Anderle cyklus Appassionata 2 800 Kč 
282 Jiří Anderle Dívka s motýlem 3 600 Kč 
284 František Bílek Rozhraní 7 500 Kč 
285 Adolf Born V hnízdě 2 500 Kč 
286 Adolf Born Don Quijote 16 000 Kč 
288 Hana Čápová Královna 5 000 Kč 
290 Ladislav Čepelák Tři duby (Veltruský park) 1 800 Kč 
291 Zdeněk Červinka Míčová hra 1 700 Kč 
292 Salvador Dalí Ráj. Zpěv č. 29: Stvoření andělů 4 500 Kč 
299 Roman Franta Love (tmavěšedá varianta) 2 250 Kč 
302 Stanislav Holý Dialog 2 600 Kč 
304 Iva Hüttnerová Toulaví klauni 2 800 Kč 
305 Iva Hüttnerová Houslista 2 900 Kč 
306 Iva Hüttnerová Kolonial 2 900 Kč 
307 Iva Hüttnerová Malý rádce paní a dívkám 2 900 Kč 
309 Josef Istler Kompozice 6 500 Kč 
315 František Kobliha Praha 2 900 Kč 



 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

317 Vladimír Komárek Podzim v sadu 3 200 Kč 
319 Jan Konůpek Šermíř 1 900 Kč 
320 Ivan Kováčik Columbus 3 150 Kč 
324 Ivan Kováčik Tyrannosaurus Sex - Brkosaurus 4 400 Kč 
326 Jan Krejčí Hlava 2 500 Kč 
327 Jan Krejčí Toužící 3 400 Kč 
328 Jan Krejčí Akt s motýli 2 500 Kč 
329 Josef Liesler Dům touhy 2 600 Kč 
330 Ivana Lomová Věčný vůdce 2 400 Kč 
334 Alfons Mucha Při koupeli 6 000 Kč 
342 Vojtěch Preissig Hradčany 65 000 Kč 
348 Vladislav Röhling Malostranské náměstí 2 000 Kč 
356 Jiří Slíva Divadelní kobyla a Svatební zámky 1 900 Kč 
358 Emma Srncová Přání 3 200 Kč 
359 Emma Srncová Jarní láska 5 500 Kč 
360 Emma Srncová Vítání jara 6 400 Kč 
364 Jaromír Stretti - Zamponi Zimní Hradčany 6 000 Kč 
365 Jaromír Stretti - Zamponi Emauzy 6 000 Kč 
366 Jaromír Stretti - Zamponi Pražský hrad 8 500 Kč 
367 Jaromír Stretti - Zamponi Malostranská mostecká věž 9 500 Kč 
370 Tavík František Šimon Mostecká věž Staroměstská a Křižovníci 3 500 Kč 
374 Maxmilian Švabinský Labe 2 000 Kč 
375 Yves Tanguy Kompozice 5 000 Kč 
376 František Tichý Svatební oznámení Václava Chocholy 1 900 Kč 
377 František Tichý Svatební oznámení MUDr. Františka Poláška 2 000 Kč 
382 Jiří Trnka Chlapec s hrochem 6 000 Kč 
393 Tokuriki (Tomikichiro) Mlýn pod Fuji 2 000 Kč 
394 Toyokuni Bez názvu 2 200 Kč 
395 Toyokuni Gejša 3 000 Kč 
404 Jiří Balcar Pražské nábřeží 7 000 Kč 
405 Jiří Balcar Postava 8 000 Kč 
410 Jiří Balcar Pohled na Vyšehrad 14 000 Kč 
411 Jan Bartůšek Spartakiáda 1 200 Kč 
412 Josef Bartuška Pod deštníkem 1 700 Kč 
413 Josef Bartuška Ve výloze 1 600 Kč 
417 František Drtikol Sedící chlapec 3 000 Kč 
418 Josef Ehm Akt za záclonou 8 000 Kč 
423 Konečný Pražský hrad 800 Kč 
424 Konečný Pramice pod Karlovým mostem 800 Kč 
426 Vladimír Lammer Portrét Josefa Sudka 1 800 Kč 
434 Roman Sejkot Olinda 800 Kč 
440 Kamil Lhoták Anička v námořnickém triku 2 800 Kč 
449 Kamil Lhoták Petřín 3 500 Kč 
450 Kamil Lhoták Osmiveslice 3 500 Kč 
451 Kamil Lhoták Balón, křídla, vrtule 4 200 Kč 
466 Kamil Lhoták Freres Lissac 9 000 Kč 
469 Kamil Lhoták Letadlo nad hangárem v krajině 9 000 Kč 
471 Kamil Lhoták Stánek 9 500 Kč 
472 Kamil Lhoták Měsíc nad nádrží 10 000 Kč 
473 Kamil Lhoták Pařížské kopule 12 000 Kč 
478 Kamil Lhoták Palác v červeném osvětlení 80 000 Kč 
479 Bohumil Dobiáš st. Madona s dítětem 1 500 Kč 
481 Karel Hladík Krychle osudu 4 800 Kč 
484 Emanuel Kodet Po koupeli 6 000 Kč 
491 Neznámý autor Secesní hlava ženy 500 Kč 
494 Neznámý autor Kristus 3 500 Kč 
499 Olbram Zoubek Anděl 6 000 Kč 
500 Karel Oberthor Střelecký ostrov 500 Kč 
504 Karel Oberthor Máchovo jezero 800 Kč 
506 Karel Oberthor Podvečer 2 700 Kč 
507 Karel Oberthor Namlouvání 2 500 Kč 
508 Karel Oberthor Vznešený čáp 1 000 Kč 
512 Karel Oberthor První sníh 1 600 Kč 
513 Karel Oberthor Persuit 2 100 Kč 
516 Karel Oberthor Pták ohnivák 10 000 Kč 
534 Vladimír Šolta Lodě u pobřeží 2 000 Kč 



 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

560 Eva Šlachtová Praha nedělní 1 200 Kč 
566 Eva Šlachtová Hamlet 2 800 Kč 
567 Eva Šlachtová Kleopatra 3 000 Kč 
576 Neznámý autor Pohár s nápisem 5 500 Kč 
577 Neznámý autor Postava muže (sakrální motiv) 19 000 Kč 
578 Neznámý autor Muž s děckem (sakrální motiv) 11 000 Kč 
579 Neznámý autor Stolní hodiny a 2 svícny 24 000 Kč 
580 František Vobecký Sedící 2 000 Kč 
583 František Vobecký Portrét dívky 3 500 Kč 
593 František Vobecký Pražský motiv 11 000 Kč 
595 Anastas Astrální pták 2 500 Kč 
596 Jiří Anderle Dialog 1 000 Kč 
599 André Lodě na moři 1 300 Kč 
600 Alena Antonová Konvolut 3 grafických listů 500 Kč 
603 Vincenc Beneš Belveder 800 Kč 
611 Tomáš Bím Ponorka (PF 1995) 50 Kč 
614 Václav Bláha Nohy a Klečící 500 Kč 
617 Adolf Born Pf Fr. Dvořák 500 Kč 
618 Adolf Born V nosítkách (PF 2008 Tomáš Svoboda) 500 Kč 
619 Adolf Born Učitel (PF 2009 Tomáš Svoboda) 600 Kč 
620 Adolf Born Dvojice (PF 2013) 600 Kč 
621 Adolf Born V parku (PF 2011) 600 Kč 
623 Adolf Born Lovci a krokodýl (PF 2009) 600 Kč 
625 Adolf Born Čert 1 800 Kč 
636 Wilhelm Busch Pohled na město 11 000 Kč 
641 Dagmar Černá Ledňáček 400 Kč 
661 Andrea Forsterová Dvojice (PF 2002) 110 Kč 
664 Karel Gabriel Čertovka 500 Kč 
665 Jan Gemrot Bez názvu 1 800 Kč 
672 Oldřich Hamera Máchův Máj 1 400 Kč 
675 Josef Hampl Hladina (PF 1999) 150 Kč 
680 Josef Hampl Kompozice (PF 2005) 200 Kč 
684 Josef Hampl Kompozice (PF 2002) 350 Kč 
690 Josef Hampl Vrstvy (PF 1987) 300 Kč 
694 Hanák Kytice růží 600 Kč 
701 Eva Hašková Chrám sv. Mikuláše (PF 1995) 20 Kč 
702 V. J. Hauk Krajina 1 000 Kč 
703 Daniela Havlíčková Dívčí tvář 100 Kč 
707 František Hodonský Maková pole a Kvetoucí 600 Kč 
708 František Hodonský Soutok 600 Kč 
709 Stanislav Holý Dotek (PF 1979) 300 Kč 
710 Stanislav Holý Adam a Eva 200 Kč 
711 Miloslav Holý Vltava u Štvanice 200 Kč 
712 Stanislav Holý Láhve 1 300 Kč 
714 Antonín Homolka Stavení 400 Kč 
716 Pavel Horák Lekníny 600 Kč 
719 Bedřich Hoser Krajina 200 Kč 
721 Tomáš Hřivnáč Cestu znám 800 Kč 
722 Tomáš Hřivnáč Akt 650 Kč 
723 Zdenek Hůla Trojúhelník (PF 1991) 100 Kč 
724 Zdenek Hůla Značky (PF 1987) 100 Kč 
725 Zdenek Hůla Kompozice (PF 1986) 200 Kč 
726 Zdenek Hůla Hvězda (PF 2001) 150 Kč 
727 Zdenek Hůla Prolínání (PF 1993) 150 Kč 
728 Zdenek Hůla Tvary (PF 1995) 150 Kč 
730 Karel Chaba Květina (PF 1999) 300 Kč 
738 Svatopluk Innemann Krajina 1 200 Kč 
740 Vladimír Jandejsek Krajina 500 Kč 
742 Vladimír Jandejsek Ženská postava 1 100 Kč 
744 Ota Janeček Ptáček 100 Kč 
745 Ota Janeček Ptáček (PF 1974) 100 Kč 
746 Ota Janeček Poutník 500 Kč 
751 Jan Jelen Ochránce 150 Kč 
752 Oldřich Jelínek Na cestě 1 200 Kč 
754 Josef Jíra Muž s koňmi 600 Kč 
756 Ludmila Jiřincová Divka 600 Kč 



 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

766 Ivan Kalvoda Hlava dívky 800 Kč 
771 Vladislav Kaska Sklizeň (PF 2004) 30 Kč 
772 Vladislav Kaska Zahradníci (PF 2001) 30 Kč 
773 Vladislav Kaska V domečku (PF 2000) 30 Kč 
774 Vladislav Kaska Provazochodci (PF 1999) 30 Kč 
775 Vladislav Kaska Loďka (PF 1998) 130 Kč 
776 Vladislav Kaska Ptačí budka (PF 1997) 30 Kč 
777 Vladislav Kaska Tanečnice (PF 1995) 30 Kč 
778 Vladislav Kaska Malíř (PF 1994) 30 Kč 
780 Jan Kavan Matka s dcerou 20 Kč 
781 Jan Kavan Šašek 20 Kč 
782 Jan Kavan Praha 20 Kč 
783 Jan Kavan Pohár 20 Kč 
784 Jan Kavan Kentaur 20 Kč 
789 G. Klempahn Vesnice v horách 1 000 Kč 
791 Bohuslav Knobloch Dürstein (PF 1967) 20 Kč 
793 Bohuslav Knobloch Cesta na pole 400 Kč 
794 Kristian Kodet Anděl (PF 1988) 50 Kč 
795 Kristian Kodet Rybář (PF 1985) 50 Kč 
796 Kristian Kodet Ležící (PF 1984) 308 Kč 
800 Komárek Pour féliciter (PF 1998) 10 Kč 
801 Ivan Komárek Dvojice a Toužící 300 Kč 
802 Ivan Komárek Trio 300 Kč 
806 Jan Konůpek Anděl 1 000 Kč 
828 Ivan Kováčik Zverokruh malý 1 650 Kč 
829 Ivan Kováčik Mesiac 1 650 Kč 
830 Ivan Kováčik Musical island 2 000 Kč 
837 Ivan Kováčik Kočkoland 2 500 Kč 
838 Ivan Kováčik Rozprávková Bratislava 2 900 Kč 
843 Vojtěch Kubašta Staroměstské náměstí 1 000 Kč 
844 Vojtěch Kubašta Bertramka 950 Kč 
845 Jan Kubíček Dvě dimenze (PF 1999) 400 Kč 
846 Jan Kubíček Dělení-pohyb-přeskupení (PF 2001) 600 Kč 
847 Jan Kubíček Retro (PF 2001) 400 Kč 
848 Jan Kubíček Forma-pohyb-přeskupení (PF 1998) 450 Kč 
851 Marie Kuklová Dívčí tvář z profilu 1 200 Kč 
853 Oldřich Kulhánek Messalina 2 000 Kč 
854 Oldřich Kulhánek Akt 2 500 Kč 
859 Aleš Lamr Happy New Year (PF 2002) 10 Kč 
860 Aleš Lamr Pohlé postavy (PF 1999) 10 Kč 
864 Kamil Lhoták Fotoaparát s komínkem (PF 1985 V. Chochola) 200 Kč 
865 Kamil Lhoták Šavle (PF 79 Tomáš Svoboda) a Klobouk s pérem, šavle (PF 78 Tomáš Svoboda) 300 Kč 
868 Josef Liesler Ladislav Matějíček 1 100 Kč 
869 Josef Liesler Norská loď 1 900 Kč 
870 Josef Liesler Přístav 1 900 Kč 
871 Josef Liesler Perleťový oblak 1 900 Kč 
874 monogramista MAB Kostel v krajině 10 000 Kč 
876 Jindřich Mahelka Přívoz na Berounce 200 Kč 
878 Jan Mácha Karlův most v zimě 400 Kč 
880 Antonín Majer Portrét ženy 700 Kč 
888 Julius Edvard Mařák Krajina 800 Kč 
899 Muklinský Vernisáž 900 Kč 
902 Karel Myslbek Postava staré ženy 2 400 Kč 
903 Jiří Načeradský Modely na AVU 800 Kč 
904 Jiří Načeradský Rodina na výletu 1 200 Kč 
905 Arno Nauman Pramen (Ex libris J. Benda) 50 Kč 
908 neurčený autor Na samotě 600 Kč 
914 Neznámý autor Hlava (PF 1994) 20 Kč 
915 Neznámý autor Kameraman (Ex libris Vladimír Milan Gimburek) 20 Kč 
917 Neznámý autor Krajina s rybníkem 100 Kč 
919 Neznámý autor Akrobat 400 Kč 
921 Neznámý autor Zápasníci 300 Kč 
926 Neznámý autor Kytice 500 Kč 
934 Neznámý autor Rybáři 1 100 Kč 
939 Neznámý autor Dívčí akt 1 500 Kč 
940 Neznámý autor Dům 2 600 Kč 



 131. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 18.06.2015

942 Neznámý autor Chlapec s psíkem (Somebody) 1 600 Kč 
945 Neznámý autor Stojící akt 3 500 Kč 
946 Neznámý autor (Čína) Kachna 500 Kč 
948 Neznámý autor (Maďarsko) Kompozice 1 100 Kč 
960 Nový Děvčátko s knihou 1 500 Kč 
963 Zuzana Oberthorová - Popelková Dům (PF 1998) 20 Kč 
967 Emil Orlik Koně 1 000 Kč 
969 Ivan Ouhel Plod 600 Kč 
972 Jan Antonín(Jeňýk) Pacák Mořská panna (PF 2001) 200 Kč 
974 Antonín Jan Pacák Vinobraní 500 Kč 
975 Josef Paleček Dvojice 300 Kč 
986 Miroslav Pošvic A co Vaše duše (PF 1996) 20 Kč 
988 Petr Ptáček Akt s hydroplánem a Akt na pláži 300 Kč 
989 Petr Ptáček Texaco a Mobiloil 300 Kč 
990 Dana Puchnarová Study of socio - psycho - space 1 200 Kč 
994 Jan Rambousek Jaro generace 200 Kč 

1001 Johann Elias Ridinger Lovci na honu 1 800 Kč 
1002 Marina Richter Můza (PF 1996) 10 Kč 
1022 Vojtěch Sedláček Cesta 10 Kč 
1025 Václav Seidl Březový les 3 400 Kč 
1027 Zdeněk Seydl Beran 1 000 Kč 
1032 Michal Singer Úděs a Hlava 500 Kč 
1033 Michal Singer Poutník a Krajina 500 Kč 
1035 Petr Sís Wine 1 600 Kč 
1037 Jiří Slíva Parníky (PF 2000) 200 Kč 
1049 Hana Storchová Hlava (PF 1999) 1 Kč 
1050 Hana Storchová Jmelí (PF 1995) 30 Kč 
1054 Jaromír Stretti - Zamponi Krajina 600 Kč 
1055 Jaromír Stretti - Zamponi Do kostela na mši 600 Kč 
1061 Vladimír Suchánek Na koni (PF 2000) 200 Kč 
1065 Vladimír Suchánek Žena s deštníkem 500 Kč 
1079 Jiří Šalamoun Postavičky (PF 2002) 50 Kč 
1081 Barbara Šalamounová Za oponou (PF 1996) 50 Kč 
1083 Eva Natus Šalamounová U vody (PF 1996) 250 Kč 
1084 Eva Natus Šalamounová Na pláži (PF 1996) 250 Kč 
1086 Jaroslav Šerých Kompozice (PF 1996) 50 Kč 
1095 Otakar Štembera Portrét Karla Oberthora 800 Kč 
1098 Zbyněk Štolovský Cesta k vesnici 1 000 Kč 
1101 Maxmilian Švabinský Akt v plenéru II. 550 Kč 
1104 Maxmilian Švabinský Satyr 1 000 Kč 
1113 Tomeš Karlštejn 100 Kč 
1121 Jiří Trnka - napodobitel Fikmik 2 000 Kč 
1124 Jana Trnková V krabici (PF 1988) 50 Kč 
1128 Josef Váchal Koťata (Ex libris P. Kolínský) 800 Kč 
1144 Viktor Vasarely Kompozice 1 000 Kč 
1145 Josef Velčovský Akt (PF 2000) 50 Kč 
1146 B. Veselý Interiér kostela 150 Kč 
1148 Vlach Postavy (PF 2002) 50 Kč 
1149 Vlach Jízda do roku 2000 (PF 2000) 100 Kč 
1164 Karel Vysušil Z profilu 900 Kč 
1170 Jaromír Wíšo Akt 4 300 Kč 
1173 Olbram Zoubek Andělíček 600 Kč 
1175 Olbram Zoubek Zlatovláska 1 200 Kč 


